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Protokoll
Leidandmed EAA.2826.1.1
Kaader 81
Daatum 20.08.1879
Protokolli number 25
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Grünär ühendud waldade Koolmeister Kirjutaja
Jürri Laur Kohtumees
Mihkel Juhkam Kohtumees
Mihkel Poots Kiltsi Peakohtumees

Ette Astus kaebaja Mihkel Tohweri ja kaewas, et pühapä 12mal August, sai käsk
minnule Mihkel Jändist, et Tomajani perre lomad 6 tükki rukki akkide kallal;
Minna aiasin kinni, (kesk hommiko). Saatsin käsk Tomajanile, järrele tulli
perrenaine Liso, temma wasto pärrisin mina igga loma pealt 1 Rubl.; sest et se
jubba kolmas kord on, Lomad jäid kinni, järrele tulli Jaan Toom isse ja temma
seltsis Sõero Jürri Tomm; Ei ma annud ka perremehe kätte ilma rahhata; lomad
jäid kinni; Õhto päwa loja minnemisses tulli Jaan Toom, naene Liso ja tallitaja
abbi Mart Manni kahjo läbbi watama; ei minna annund  weel lommad kätte, Abbi
tallitaja käskis kätte anda, et pärrast saab makstud mis kahjo; kui minna ikka
wasto pannin, wõttis Jaan Toom wäggise lomad ärra.

Kaebtus allune Jaan Toom olli kohtus ja ütles: Minna ei tea mitte enni omma
lommad sees käind kui aga essimist kord.

Tunnistusseks astus kohtu, abbi tallitaja Mart Manni, ja ütles: Minna waatsin
sedda kahja ja arwasin omma näggemisse järrel ühhe akjalla wärki pahhandusse ja
endine siggade pahhandus ühte kokko ühhe wakka wilja kahji sureks. Minna käsksin
lomad kätte anda, ja Mihkel Tohwer ei Annud; waid pusklessid rindo piddi; wimaks
tõstis Jaan Toom ukse hingede pealt mahha ja aias lomad koio.

Kohus katsus neid leppida, aga Mihkel Tohwer ei leppind; kohus moistis Tallitaja
abbi tunnistus järrel, et üks wak wilja kahjo olnd, peab Jaan Toom 1/2 wakka
wilja ehk 1 Rubl raha maksma lomade kahjo; teine pool wakka jääb siggade
perremehe maksta, ja weel peab 50 kop. walla laeka maksma, et ommad lommad
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lasseb ilma karjatseta hulkuda. Ja et Mihkel Tohwer ei kuland abbi
tallitaja Märt Manni käsko, et lomad kätte annab; wois Jaan Toom Lomad ärra
wõtta, sest tallitaja abbi mees näggi omma silmaga sedda wäggiwalda pealt.

Kohtomees Mihkel Poots XXX

I Kohto Kõrwamees Mihkel Juhkam XXX

II Kohto Kõrwamees Jürri Laur XXX

Kirjotaja Jaan Grünär <allkiri>

Surema kohto täht antud 50 k. laeka

Hagenrehteri kohtus on kaebtus allune weel trahwitud ja trahwi raha kaewajale
antud.
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